
IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 10

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 10Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 1 050 000,00 80 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 130 000,00 

1113 243 599,00 40 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 283 599,00 

1211 3 054 330,00 40 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 094 330,00 

1387 15 310,70 214,54 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 15 525,24 

Bez ODPA 4 363 239,70 160 214,54 4 523 454,24 

3612 2111 350 000,00 61 027,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 411 027,00 

Bytové hospodářství 350 000,00 61 027,00 411 027,00 3612

3639 2119 -     2 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -     2 000,00 2 000,00 3639

6171 2112 5 770,00 3 100,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 8 870,00 

Činnost místní správy 5 770,00 3 100,00 8 870,00 6171

Příjmy celkem 4 719 009,70 226 341,54 4 945 351,24 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3399 6122 -     275 725,45 Stroje, přístroje a zařízení 275 725,45 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. -     275 725,45 275 725,45 3399

3612 5154 180 000,00 50 000,00 Elektrická energie 230 000,00 

Bytové hospodářství 180 000,00 50 000,00 230 000,00 3612

3722 5169 220 000,00 50 000,00 Nákup ostatních služeb 270 000,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 220 000,00 50 000,00 270 000,00 3722

3723 5169 100 000,00 30 000,00 Nákup ostatních služeb 130 000,00 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 100 000,00 30 000,00 130 000,00 3723

5299 5229 -     50 000,00 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 50 000,00 

Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy -     50 000,00 50 000,00 5299

5512 5169 22 957,00 4 000,00 Nákup ostatních služeb 26 957,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 22 957,00 4 000,00 26 957,00 5512

6115 5021 13 500,00 3 356,00 Ostatní osobní výdaje 16 856,00 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 13 500,00 3 356,00 16 856,00 6115

6171 5021 120 000,00 30 000,00 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 

6171 5164 7 000,00 4 710,00 Nájemné 11 710,00 

Činnost místní správy 127 000,00 34 710,00 161 710,00 6171

Výdaje celkem 663 457,00 497 791,45 1 161 248,45 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 1 912 194,47 271 449,91 2 183 644,38 

Bez ODPA 1 912 194,47 271 449,91 2 183 644,38 

Financování celkem 1 912 194,47 271 449,91 2 183 644,38 

Strana
1 z 2

21.11.2024
8:57:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 10

Obec Kladky - starosta Jiří KřečekSchvalující orgán:

02.10.2024Schváleno dne:

02.10.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

21.11.2024
8:57:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3612
	ODPA: 3639
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 3399
	ODPA: 3612
	ODPA: 3722
	ODPA: 3723
	ODPA: 5299
	ODPA: 5512
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


